

FORM G**INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST****(Under Regulation 36A (1) of the Insolvency and Bankruptcy
(Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016****RELEVANT PARTICULARS**

1	Name of the corporate debtor	Darode Jog Realities Private Limited
2	Date of incorporation of corporate debtor	03rd May 2010
3	Authority under which corporate debtor is incorporated / registered	RoC – Pune
4	Corporate identity number / limited liability identification number of corporate debtor	U70100PN2010PTC136198
5	Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	1212, Apte Road, Deccan Gymkhana, Pune, Maharashtra, India, 411004
6	Insolvency commencement date of the corporate debtor	20th October 2023
7	Date of invitation of expression of interest	28th March 2024*
8	Eligibility for resolution applicants under section 25(2)(h) of the Code is available at:	The eligibility criteria is mentioned in the Detailed Invitation for Expression of Interest which can be sought by emailing at irp.darodejog@gmail.com
9	Norms of ineligibility applicable under section 29A are available at:	Available at the website of IBB (2022-04-28-181717-r28jw-a0143991d6bd963f47def187e88517f.pdf (bbi.gov.in)) or can also be sought by emailing at irp.darodejog@gmail.com
10	Last date for receipt of expression of interest	17th April 2024
11	Date of issue of provisional list of prospective resolution applicants	20th April 2024
12	Last date for submission of objections to provisional list	25th April 2024
13	Date of issue of final list of prospective resolution applicants	28th April 2024
14	Date of issue of information memorandum, evaluation matrix and request for resolution plans to prospective resolution applicants	03rd May 2024
15	Manner of obtaining request for resolution plan, evaluation matrix, information memorandum and further information	The Resolution Professional will share the request for resolution plan, evaluation matrix, information memorandum and further information with the prospective resolution applicants through electronic mail or virtual data room (as may be notified) on executing a Confidentiality Agreement with the Resolution Professional. Further, participation of the prospective resolution applicants in the process shall be subject to satisfaction of the conditions set out in the detailed invitation for expression of interest, eligibility under section 29A of Insolvency and Bankruptcy Code, 2016 and other applicable requirements specified under the Code and the regulations thereunder.
16	Last date for submission of resolution plans	02nd June 2024
17	Manner of submitting resolution plans to resolution professional	Details to form part of the Request for Resolution Plan mentioned in point 15 above.
18	Estimated date for submission of resolution plan to the Adjudicating Authority for approval	02nd July 2024
19	Name and registration number of the resolution professional	Akansha Ashish Rathi Registration Number - IBBMPA-002/IP-N00332/2017-18/10938
20	Name, Address and e-mail of the resolution professional, as registered with the Board	Akansha Ashish Rathi Office No B- 508, Mahaavir Icon Plot No 89, Sector 15, CBD Belapur, Navi Mumbai, Maharashtra, 400614, India Email – rathiakansha83@gmail.com
21	Address and email to be used for correspondence with the resolution professional	Akansha Ashish Rathi Darode Jog Realities Private Limited – Office No B- 508, Mahaavir Icon Plot No 89, Sector 15, CBD Belapur, Navi Mumbai, Maharashtra, 400614, India Email – irp.darodejog@gmail.com
22	Further Details are available at or with	Can be sought by emailing at irp.darodejog@gmail.com
23	Date of publication of Form G	28th March 2024

* After admission of Corporate Debtor into CIRP on 20.10.2023, in an appeal filed by the Suspended Director of the Corporate Debtor, the Hon'ble NCLAT vide its order dated 09.11.2023, directed the IRP to not constitute the CoC and accordingly no further actions were taken by the IRP. The stay was vacated with the dismissal of the appeal on 25.01.2024 and hence the Form G is being published now. The CoC has approved filing of an exclusion application seeking exclusion of the period of stay starting from 09.11.2023 to 25.01.2024, and the same is being filed before the Hon'ble NCLT.

The above-mentioned timelines are subject to further extension/ amendment at the discretion of the CoC and/or approval of the NCLT.

Sd/- AKANSHA ASHISH RATHI

Resolution Professional for Darode Jog Realities Private Limited

IP Registration Number- IBBMPA-002/IP-N00332/2017-18/10938

Registered Address and Email ID with IBB: Office No B- 508, Mahaavir Icon Plot No 89,

Sector 15, CBD Belapur, Navi Mumbai, Maharashtra, 400614, India

Date: 28.03.2024 Place: Mumbai

rathiakansha83@gmail.com

Akansha Rathi

फॉर्म जी

स्वारस्य अभिव्यक्तीकरिता आमंत्रण

(नादारी आणि दिवाळखोरीपणा (कॉर्पोरेट ब्यक्तीकरिता दिवाळखोरी ठराव प्रक्रिया)
विनियमन, २०१६ च्या विनियमन ३६ए (१) अन्वये)

संबंधित तपशील

१.	कॉर्पोरेट ऋणकोचे नाव	दरोडे जोग रिअल्टीज प्रायव्हेट लिमिटेड
२.	कॉर्पोरेट ऋणकोच्या स्थापनेचा दिनांक	०३ मे, २०१०
३.	प्राधिकरण, ज्या अंतर्गत कॉर्पोरेट ऋणकोची स्थापना/नोंदणीकरण झाले आहे	आरओसी-पुणे
४.	कॉर्पोरेट ऋणकोचा कॉर्पोरेट ओळख क्रमांक / मर्यादित दायित्व ओळख क्रमांक	U70100PN2010PTC136198
५.	कॉर्पोरेट ऋणकोचा नोंदणीकृत कार्यालय व मुख्य कार्यालयाचा (जर असल्यास) पत्ता	१२१२, आपटे रोड, डेक्कन जिमखाना, पुणे, महाराष्ट्र, भारत, ४११००४.
६.	कॉर्पोरेट ऋणकोची दिवाळखोरी सुरु झाल्याचा दिनांक	२० ऑक्टोबर, २०२३
७.	स्वारस्य अभिव्यक्तीच्या आमंत्रणाचा दिनांक	२८ मार्च, २०२४*
८.	कोड च्या कलम २५ (२)(एच) अन्वये ठराव अर्जदाराची पात्रता उपलब्धतेचे ठिकाण :	पात्रता निकष स्वारस्य अभिव्यक्तीकरिता तपशीलवार आमंत्रणामध्ये नमूद करण्यात आले आहेत, जे irp.darodejog@gmail.com येथे ईमेल करून प्राप्त करता येतील.
९.	कलम २९ ए अन्वये लागू अपात्रता निकष उपलब्धतेचे ठिकाण :	आयबीबीआयची वेबसाईट 2022-04-28-181717-r28jwaf0143991dbbd963f47def187e86517f.pdf (ibbi.gov.in) येथे उपलब्ध, किंवा irp.darodejog@gmail.com येथे ईमेल करून प्राप्त करता येतील.
१०.	स्वारस्य अभिव्यक्ती प्राप्त करण्याचा अंतिम दिनांक	१७ एप्रिल, २०२४
११.	संभाव्य ठराव अर्जदारांची तात्पुरती यादी पारित करण्याचा दिनांक	२० एप्रिल, २०२४
१२.	तात्पुरत्या यादीस आक्षेप सादर करण्याचा अंतिम दिनांक	२५ एप्रिल, २०२४
१३.	संभाव्य ठराव अर्जदारांची अंतिम यादी पारित करण्याचा दिनांक	२८ एप्रिल, २०२४
१४.	संभाव्य ठराव अर्जदारांना माहिती निवेदनपत्रिका, मुल्यांकन नमुना, ठराव योजनेकरिता विनंती पारित करण्याचा दिनांक	०३ मे, २०२४
१५.	ठराव योजना, मुल्यांकन नमुना, माहिती निवेदनपत्रिका आणि अधिक माहिती मिळविण्याकरिता विनंतीची पद्धत	ठराव व्यावसायिकसोबत गोपनीयतेचा करार अंमलात आणल्यानंतर ठराव व्यावसायिक ठराव योजना, मुल्यांकन नमुना, माहिती निवेदनपत्रिका आणि पुढील माहिती इलेक्ट्रॉनिक मेल किंवा व्हर्चुअल डेटा रूम (जसे सूचित केले जाईल) द्वारे संभाव्य रिझोल्यूशन अर्जदारांसोबत सामायिक करतील. तसेच, संभाव्य ठराव अर्जदारांचा प्रक्रियेतील सहभाग स्वारस्य अभिव्यक्तीकरिता तपशीलवार आमंत्रणामध्ये नमूद केलेल्या शर्ती, नादारी आणि दिवाळखोरी संकेत, २०१६ च्या कलम २९ए अंतर्गत पात्रता आणि संकेतांतर्गत निर्दिष्ट लागू आवश्यकता आणि त्यांतर्गत विनियमनांच्या पूर्ततेच्या अधीन असेल.
१६.	ठराव योजना सादर करण्याचा अंतिम दिनांक	०२ जून, २०२४
१७.	ठराव व्यावसायिकाकडे ठराव योजना सादर करण्याची पद्धत	ठराव योजनेकरिता विनंतीचा भाग बनलेले तपशील वरील मुद्दा क्र. १५ मध्ये उल्लेखित आहेत.
१८.	निवाडा प्राधिकरणाकडे मंजूरीकरिता ठराव योजना सादर करण्याचा अंदाजित दिनांक	०२ जुलै, २०२४
१९.	ठराव व्यावसायिकाचे नाव आणि नोंदणीकरण क्रमांक	आकांक्षा आशिष राठी नोंदणीकरण क्र. IBBI/IPA-002/IP-N00332/2017-2018/10938
२०.	ठराव अधिकाऱ्याचे नाव, पत्ता आणि ईमेल, मंडळाकडे नोंदणीकृत असल्यानुसार	आकांक्षा आशिष राठी कार्यालय क्र. बी-५०८, महावीर आयकॉन प्लॉट क्र. ८९, सेक्टर १५, सीबीडी बेलापूर, नवी मुंबई, महाराष्ट्र ४००६१४, भारत. ईमेल : rathiakansha83@gmail.com
२१.	ठराव व्यावसायिकासोबत फरव्यवहाराकरिता वापरावयाचा पत्ता आणि ईमेल	आकांक्षा आशिष राठी दरोडे जोग रिअल्टीज प्रायव्हेट लिमिटेड - कार्यालय क्र. बी-५०८, महावीर आयकॉन प्लॉट क्र. ८९, सेक्टर १५, सीबीडी बेलापूर, नवी मुंबई, महाराष्ट्र ४००६१४, भारत. ईमेल : irp.darodejog@gmail.com
२२.	अधिक तपशील मिळण्याचे ठिकाण	irp.darodejog@gmail.com येथे ईमेल करून प्राप्त करता येतील.
२३.	फॉर्म जी प्रसिद्धीचा दिनांक	दि. २८ मार्च, २०२४

* कॉर्पोरेट ऋणकोचा दि. २०.१०.२०२३ रोजी सीआयआरपीमध्ये प्रवेश झाल्यानंतर, कॉर्पोरेट ऋणकोच्या निलंबित संचालकाद्वारे दाखल अपीलमध्ये, माननीय एनसीएलएटीने त्यांच्या दि. ०९.११.२०२३ रोजीच्या आदेशाद्वारे सीओसी स्थापन न करण्याचे निर्देश दिले आहेत आणि त्यानुसार आयआरपीद्वारे पुढील कोणतीही कृती केलेली नाहीय दि. २५.०१.२०२४ रोजी अपील फेटाळल्यानंतर स्थगिती उठवण्यात आली आणि म्हणून आता फॉर्म जी प्रसिद्ध करण्यात येत आहे. सीओसीने दि. ०९.११.२०२३ ते २५.०१.२०२४ पर्यंतचा स्थगिती कालावधी वगळण्यास मंजूरी मिळण्याकरिता वगळणे अर्ज दाखल करण्यास मान्यता दिली आहे, आणि तो माननीय एनसीएलटी यांच्यासमक्ष दाखल करण्यात आला आहे.

वरील उल्लेखित वेळापत्रक सीओसीच्या अखत्यारित आणि/किंवा एनसीएलटीच्या मंजूरीने पुढील विस्तार/सही/- आकांक्षा आशिष राठी
दरोडे जोग रिअल्टीज प्रायव्हेट लिमिटेडकरिता ठराव व्यावसायिक
आयपी नोंदणी क्रमांक: IBBI/IPA-002/IP-N00332/2017-2018/10938
आयबीबीआयकडे नोंदणीकृत पत्ता आणि ईमेल आयडी: कार्यालय क्र. बी-५०८, महावीर आयकॉन प्लॉट क्र.
८९, सेक्टर १५, सीबीडी बेलापूर, नवी मुंबई, महाराष्ट्र ४००६१४, भारत.
दिनांक: २८.०३.२०२४ ठिकाण: मुंबई rathiakansha83@gmail.com